关于 2022-2023 学年第一学期选课和重修报名的通知

各二级学院（部）：

根据学校教务处教学组织工作安排，将组织普教本科生进行 2022-2023 学

年第一学期的学习课程选课和重修报名工作，现将有关事宜通知如下：

一、选课和重修报名安排

1、第一轮初选阶段

年级 选课时间

2021、2020、2019 级 2022 年 6 月 1 日 10:00——2021 年 6 月 5 日 22:00

2、第二轮正选阶段

年级 选课时间

2021、2020、2019 级 2022 年 6 月 7 日 10:00——2022 年 6 月 9 日 22:00

3、第三轮补、退选课阶段

第二轮选课结束后，在选课中有问题的同学，2022 年 6 月 16 日前登陆选

课系统，个人相关查询/我的补退选栏填写需补选课程信息（写明补选课程名称

及课程编号、正常课、重修课、重复修读）。

退选课程，学生可登陆选课系统，在 2022 年 6 月 1 日上午 10 点——2022

年 6 月 15 日晚上 10 点进行退选。

二、选课和重修报名注意事项

1、本学期必修课已由学校按班级统一安排，原则上不允许调整。选课总学

分不能超过 35 学分（含重修课），公选课每生不超过 2 门。

2、选课第一阶段选课人数限制在教学班容量的 1.8 倍（不含必修课），系

统将对第一阶段选课结果进行计算机随机抽签，在第二轮正选结束后，学生必须

确认自己的必修课均已选定,在补选课阶段仍未选课或选课不足者将视为自动放

弃。

3、在学校组织选课期间，学生务必经常关注“选课系统”，注意选课信息变

动。

4、各学院必须安排人员组织和辅导本学院学生按时完成选课工作。对选课

过程中出现的问题，及时与教务科或实践教学科联系，教务科电话：8512722，

实践教学科 8512723。

三、其他注意事项

1、学生在查询课表时，请注意网上提示，“选课未结束”表示本课表不是

最终的课表。

2、选课结束后，学生注意查看个人课表确认课程是否已经选上。学生选课

结果以登录教务处选课系统查询为准，请勿使用其他软件查询。

3、《教务信息综合管理平台操作手册》有详细选课流程和操作步骤，在教

务在线办事指南文件栏目下载，请仔细阅读。

四、选课网址：http://eas.huat.edu.cn

为确保选课工作的顺利进行，请各单位做好选课组织工作。

教务处

2022 年 5 月 27 日

http://eas.huat.edu.cn/